新可燃ごみ処理施設整備・運営事業の落札者の決定について

平成 28 年 2 月 26 日付け浅川清流環境組合告示第 3 号で公告した「新可燃ごみ処理施

設整備・運営事業」に係る総合評価一般競争入札について、下記のとおり落札者を決定

したので公表します。

平成 28年 8月 31日

浅川清流環境組合 管理者 大坪 冬彦

記

１．落札者

   グループ名  日立造船グループ

   代 表 企 業  日立造船株式会社東京本社

   構 成 企 業  五洋建設株式会社東京土木支店

          Ｈitz 環境サービス株式会社

２．落札金額

   ２４，７４２，２３４，０００円（税抜）

     内訳 建設費  １５，５７２，０００，０００円

        運営費   ９，１７０，２３４，０００円

         予定価格 26,448,000,000円（税抜）

         内、運営費の上限は 10,734,000,000 円

３．入札結果

非価格点

配点（60点） 配点（40点） 入札価格（円）

24,742,234,000

（建設費 15,572,000,000）
（運営費  9,170,234,000）

25,615,500,000

（建設費 15,248,900,000）
（運営費 10,366,600,000）

（※）価格点の算定式

最低入札価格

入札価格

結果

落札

価格点（※）

40点

38.64点

82.25点

79.89点

総合評価点

入札価格得点 ＝  × ４０点

入札者
（代表企業）

42.25点
日立造船株式会社

東京本社

41.25点
川崎重工業株式会社

東京本社